
UCHWAŁA NR XVII/109/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie : zmiany uchwały nr XII/81/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących 

schroniskami dla osób bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696), art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, z 2018 r. 2245) Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XII/81/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących schroniskami dla osób 
bezdomnych (Dz. Urzęd. Woj. Warm. - Mazur. z 2019 r. poz. 3921) wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 2 ustęp 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

1. Pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych jest odpłatny.

2. Wysokość odpłatności ustala się zgodnie z poniższą tabelą:

Lp. Procent dochodu osoby samotnie gospodarującej 
lub rodziny w stosunku do kryterium dochodowego

Procentowa wysokość dziennej odpłatności 
naliczana od stawki bazowej

1. do 100 od 1 do 10*
2. powyżej 100 do 120 od 11 do 15
3. powyżej 120 do 140 od 16 do 30
4. powyżej 140 do 160 od 31 do 40
5. powyżej 160 do 180 od 41 do 55
6. powyżej 180 do 200 od 56 do 70
7. powyżej 200 do 220 od 71 do 80
8. powyżej 220 do 240 od 81 do 95
9. powyżej 240 do 250 od 96 do 99
10. powyżej 250 100

*nie więcej jednak niż 30 procent dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie,                                
a w przypadku schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie więcej niż 50 procent tego dochodu

§ 2. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 7BD4B398-584D-4747-A10F-816C988A6C71. Podpisany Strona 1




